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Kahramanlık ne yalnız bir yükseliş 
demektir, 
Ne de yıldızlar gibi parlayıp sönmektir. 
Ölmezliği düşünmek boşuna bir emektir; 
Kahramanlık; saldırıp bir daha 
dönmemektir. 
Sızlasa da gönüller düşenlerin yasından 
Koşar adım gitmeli onların arkasından. 
Kahramanlık; içerek acı ölüm tasından 
İleriye atılmak ve sonra dönmemektir. 
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E-BÜLTEN 
 

  Bir millet yaşasın diye yaşamaktan 
vazgeçenlerin; Türk milletinin varoluş 
mücadelesinin yeniden yazıldığı, 
Anadolu’nun geçilmez olduğunu tüm 
dünyaya gösteren Çanakkale Zaferi’nin 
mimarı Atatürk ve tüm şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle anıyoruz.  
 

 

        

                                       

        

 

     

Çanakkale’yi, Çanakkale yapan gelenler 

değil! Çanakkale’yi Çanakkale yapan, 

gelenleri karşılayan asil ruhtur. O öyle bir 

ruhtur ki, çelik ve barut; inancın, imanın 

ve azmin karşısında yenik düşmüştür. O 

öyle bir ruhtur ki, ben esir yaşamaktansa, 

özgür ölmeyi yeğlerim diyen insanların 

ruhudur. Davaları büyüktü, çünkü vatan 

davasıydı. 

 

 

 



     - Çanakkale ruhu; Seddülbahir’de  
Yahya Çavuş komutasındaki 63 kişilik bir 
Takımın 2000 kişilik İngiliz Çıkarma 
Birliğini akşama kadar çarpışarak 
durdurduğu, sonrada şahadete erdiği ruhun 
simgesidir. 
- Çanakkale ruhu; Rumeli Mecidiye 
Tabyasında Koca Seyit'in 276 kiloluk 
mermiyi omuzlayıp, namluya verip 
ateşleyerek Oceon gemisini batırdığı 
Döktüğü mayınlarla, düşman zırhlılarının 
batmasını sağlayan Nusret Mayın Gemisinin 
gösterdiği ruhtur. 
- Çanakkale ruhu; Mehmetçiğin, kurşun 
yağmuru altında, arada kalmış yaralı 
düşman subayını, sırtlayıp düşman mevziine 
götürerek, insanlık dersi verdiği ruhun 
adıdır. 
      O öyle bir ruhtur ki çelik ve barut; 
inancın, imanın, azmin karşısında yenik 
düşmüştür. O öyle bir ruhtur ki ben esir 
yaşamaktansa özgür ölmeyi yeğlerim diyen 
insanların ruhudur. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

   
  Mustafa Kemal Atatürk’ün 1934 yılında 
Anzak annelerine hitaben yazdığı mektupta 
şöyle der: 
     Uzak memleketin toprakları üstünde 
kanlarını döken kahramanlar; burada dost 
bir vatanın toprağındasınız. Huzur ve 
sükûn içinde uyuyunuz.  Sizler 
Mehmetçiklerle yan yana, koyun 
koyunasınız. Uzak diyarlardan evlatlarını 
harbe gönderen analar; Gözyaşlarınızı 
dindiriniz, Evlatlarınız bağrımızdadır. 
Huzur içindedirler ve huzur içinde rahat 
rahat uyuyacaklardır. Bu toprakta 
canlarını verdikten sonra artık bizim 
evlatlarımız olmuşlardır. 
 
 

 

  
-Çanakkale ruhu; Beş dakika sonra şehit 
düşeceğini bile bile, atacak tek bir mermisi 
bile kalmamışken süngüsünü takıp siperde 
bekleyen Mehmetçik ve kahraman kuman-
danlarının, dünyanın en büyük güçlerini 
dize getirmelerini sağlayan ruhtur. 
- Çanakkale ruhu;  Yedi Düvel'in 
saldırısına karşı DUR diyebilenlerin,  
vatanları uğruna her şeyini geride 
bırakabilenlerin gösterdiği mücadelenin 
ruhudur. 
- Çanakkale ruhu; Askere gönderilirken, 
anaları tarafından,  parmakları 
kınalanarak vatan imdadına yetiştirilen, 
yiğitlerin gösterdiği cesaretin ruhudur. 
- Çanakkale ruhu; Vatan uğruna 253 bin 
şehidin verildiği kutsal toprakların 
ruhudur. 
- Çanakkale ruhu; Yarbay Mustafa 
Kemal'in ‘Ben size savaşmayı değil, ölmeyi 
emrediyorum…’  cümlesini söylediği ruhun 
adıdır… 
- Çanakkale ruhu;  Türkülere konu olan on 
beşlilerin, gencecik liselilerin, 
öğretmenlerin,  Harbiyeliler ‘in ölüme 
koşarak gittikleri ruhun adıdır.                         Önce Elif olmak, Mehmet olmaktır 

mesele. 
Elif gibi dümdüz Mehmet gibi Şahan 
Sonra bir kadın, bir erkek ve sonra vatan 

Dalgalanan bayrağın 

gölgesinde bir olmaktır 

mesele... 
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